[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ  - ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 г. БЕЛГОРОДА
308034, г. Белгород,ул.Студенческая 17-Б тел:58-09-58
                                          ПРИКАЗ №
                                                 ______
О функционировании

школьного сайта
В целях обеспечения доступа родителей и учащихся к информации о деятельности МБОУ ДОД ДЮСШ №7 г. Белгорода и во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2011 г. N 293-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием контрольно-надзорных функций и оптимизацией предоставления государственных услуг в сфере образования"
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение об официальном сайте МБОУ ДОД ДЮСШ №7
г. Белгорода в сети Интернет согласно приложению №1 (далее - Положение).
2. Утвердить Регламент информационного наполнения официального сайта МБОУ ДОД ДЮСШ №7 г. Белгорода в сети Интернет согласно приложению №2 (далее - Регламент).

3. Заместителю директора по УВР Демидовой О.В. обеспечить ведение официального сайта школы в сети Интернет в соответствии с Положением.

4. Работникам школы обеспечить своевременную подготовку и представление информации для размещения на официальном сайте школы в сети Интернет в соответствии с Регламентом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Демидову О.В.
Директор  МБОУ ДОД ДЮСШ № 7                             А. Красноруцкая

«01» сентября 2012г.